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در امتداد تاریکی خط زرد

اخبار

هشدارهای پلیس درباره فرصت طلبی  
برخی در وضعیت کرونا

   ممکن است برخی از افراد سودجو و فرصت طلب 
بخواهند با مراجعه به در منازل اقدام به انجام یک 
سری اقدامات مجرمانه نظیر دریافت وجه، سرقت، 
زورگیری و ... کنند که لازم است شهروندان رعایت 
ــوارد ایمنی را مدنظر داشته باشند. در همین  م
خصوص، اگر افرادی با عنوان مأمور وزارت بهداشت 
به در منازل مراجعه کردند، از باز کردن در خودداری 
ــاع دهید.  کنید و مــوضــوع  را حتما به پلیس اط

    عــده ای افــراد سودجو و کاهبردار با دامن 
زدن به نشر و بازنشر اخبار جعلی و کذب و موج 
ــواری بر فضای رسانه ای با هــدف سودجویی  س
اقتصادی، اقدام به تبلیغ فروش اقام و تجهیزات 
ــی و بهداشتی پیشگیری از ابتا به ویروس  داروی
ــزاف در شــبــکــه هــای  ــ ــای گ کــرونــا بــا قــیــمــت هـ
ــط فروشگاهی می  اجتماعی و سایت هــای واس
کنند که اقدامات این گونه افراد تحت نظر است و 
 با خاطیان این حوزه برابر قانون برخورد می شود.
    اخبار مربوط به کرونا را فقط از منابع رسمی 
پیگیری کنید و در صورت دریافت هر گونه خبر مربوط 
به ویروس کرونا زود باور نباشید، سریع آن را منتشر 

نکنید و منبع و صحت آن را بررسی کنید.
سرهنگ بوستانی  رئیس پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

توقیف محموله  15 تنی سنگ 
معدنی کرومیت  قاچاق 

توکلی/ فرمانده انتظامی شهرستان "فاریاب" از کشف 
محموله  ۱۵ تنی سنگ معدنی قاچاق و توقیف یک دستگاه 
کامیون در جنوب کرمان خبر داد.بــه گــزارش خراسان، 
سرهنگ"یوسف سلیمانی" دراین باره توضیح داد: ماموران 
پلیس این شهرستان هنگام کنترل خودروهای عبوری 
در محور فاریاب- کهنوج به یک دستگاه کامیون آمیکو 
 مشکوک شدند  و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. 

وی افزود: در بررسی مدارک و بار این کامیون مشخص شد 
محموله سنگ معدنی آن از نوع کرومیت و فاقد مجوزهای 
لازم بوده و به صورت قاچاق در حال حمل است. با توقیف 
این کامیون، محموله  معدنی قاچاق به ارزش تقریبی چهار  

میلیارد ریال کشف و راننده آن دستگیر شد.

 مرگ ۷ نفر بر اثر واژگونی 
خودروی ساینا 

رئیس پلیس راه خوزستان از جان باختن هفت نفر 
بر اثر واژگونی یک دستگاه خودروی سواری ساینا 
در محور دارخوین به شادگان خبر داد. سرهنگ 
رضا دولتشاهی در گفت وگو با مهر افزود: ساعت 
۳بامداد دیروز جمعه در کیلومتر ۳۰ محور دارخوین 
به شادگان )۳کیلومتری نرسیده به شادگان( یک 
ــون شد که  ــودروی ســواری ساینا واژگ دستگاه خ
متأسفانه در این سانحه رانندگی هفت نفر جان خود 
را از دست دادند. وی درباره علت این تصادف نیز 
گفت: توجه نکردن  به جلو ناشی از خستگی و خواب 
آلودگی راننده، علت وقوع این سانحه رانندگی بود.

3 کشته و 3 مصدوم در یک تصادف 

سخنگوی اورژانــس آذربایجان شرقی از برخورد 
سه خــودروی ســواری در محور مرند- جلفا با سه 
کشته و سه زخمی خبر داد. به گزارش مهر، وحید 
شادی نیا افزود: این حادثه حدود  ساعت ۲۱:۴۶ 
پنج شنبه شب به مرکز اورژانس مرند اطاع  داده شد 
و براساس اطاعات اولیه، سه اکیپ اورژانس عازم 

محل بین سه راهی زنوز و عریان تپه شدند. 
وی ادامه داد: کارشناسان اعزامی اورژانس جان 
باختن سه نفر )دو مرد ۵۰ساله و پسر ۱۵ ساله( را 
تایید  کردند و سه مصدوم تحت اقدامات درمانی به 

بیمارستان آیت ا... کوه کمری مرند انتقال یافتند.

کشف ۶ تن مواد مخدر در مرزهای شرقی 

فرمانده مرزبانی ناجا از کشف ۶ تن مواد مخدر در مرزهای شرقی 
کشور خبر داد. به گزارش مهر، سردار احمدعلی گودرزی افزود: 
مــرزداران استان سیستان و بلوچستان با تشدید اقدامات و رصد 
تحرکات گروه های سازمان یافته در مرزهای شرقی کشور، از تجاوز 
و نفوذ قاچاقچیان به داخل کشور جلوگیری کردند.وی ادامه داد: 
در این زمینه بامداد پنج شنبه، مرزبانان هنگ مرزی میرجاوه با کار 
اطاعاتی موفق به کشف چهار هزار و ۷۳۲ کیلوگرم تریاک ،۸۶۶ 
کیلوگرم مورفین ،۲۴۱ کیلوگرم کراک ،۱۳۲ کیلوگرم کراک رنگی، 
یک قبضه ساح کاش همراه سه تیغه خشاب ،سه دستگاه بی سیم 
دستی و چهار دستگاه خودروی تویوتا شدند. فرمانده مرزبانی ناجا 
گفت: هنگامی که اعضای این باند قصد داشتند با استفاده از تاریکی 
شب این محموله را وارد کشور کنند در تور مرزبانان ناجا گرفتار شدند 
که با  حجم آتش سنگین مرزبانان، با به جا گذاشتن خودروها، ادوات و 

محموله در محل به داخل کشور هم جوار متواری شدند.

ماجرای پیامک های مرد هوسران!

نمی دانم این گونه افراد چگونه وجدانشان را زیر پا 
می گذارند و با سرنوشت و آینده یک دختر معصوم 
بازی می کنند. آن ها برای رسیدن به هوی و هوس 
های شیطانی نه تنها زندگی دختری را به آتش می 
کشند بلکه به همسر و فرزندان خودشان نیز خیانت 

می کنند به طوری که ...
دختر ۲۵ساله ای که بــرای شکایت از یک شیاد 
اینترنتی وارد اتاق مددکاری اجتماعی کانتری 
سپاد مشهد شده بود، در حالی که بیان می کرد 
مردی ۴۰ساله خواهر ۱۵ساله ام را اغفال کرده 
است، درباره این ماجرا به مشاور و مددکار اجتماعی 
کانتری گفت: وقتی در رشته مهندسی رایانه 
دانش آموخته شدم، تصمیم گرفتم برای استفاده 
از تخصصم و تامین بخشی از هزینه های زندگی در 
یکی از شرکت های تعمیر رایانه و گوشی تلفن همراه 
مشغول کار شوم، به همین دلیل خواهر کوچک ترم 
در منزل تنها ماند. با توجه به این که آموزش تحصیلی 
مدارس نیز از طریق فضای مجازی انجام می شد، 
مدل پیشرفته تر گوشی تلفن همراه را برای خواهرم 
خریدیم تا او از امکانات بهتری استفاده کند. ولی 
از حدود دو ماه قبل مادرم متوجه تغییر خاصی در 
رفتارهای خواهرم شد. او دیگر مانند قبل خورد و 
خوراک نداشت و مدام سرش در گوشی بود. حتی 
شب ها نیز گوشی را زمین نمی گذاشت و با فردی 
ناشناس چت می کرد. مادرم که احتمال می داد 
خواهرم دچار مشکلی شده است، از من خواست تا 
با خواهرم صحبت کنم تا  ماجرای تغییر رفتارش را 
متوجه شوم. به همین دلیل یک شب به آرامی کنار 
خواهرم نشستم و خیلی دوستانه سر صحبت  را با او 
باز کردم. با آن که خواهرم درباره مشکاتش چیزی 
به من نگفت ولی از میان حرف هایش فهمیدم که 
با فردی در فضای مجازی ارتباط دارد. این بود که 
وقتی دستم را به سمت گوشی تلفنش بردم هراسان 
گوشی را از دستم قاپید و با نگرانی فریاد زد که »حق 
نداری به گوشی من دست بزنی!« این موضوع شک 
مرا به یقین تبدیل کرد تا این که روز بعد، به طور پنهانی 
وارد محتویات گوشی تلفن خواهرم شدم و دریافتم 
که او برخی برنامه ها و پیام ها را مخفی کرده است. 
با توجه به تخصصی که در این زمینه دارم، خیلی 
زود فهمیدم که شماره ناشناسی را به نام یک دختر 
ذخیره کرده است. وقتی پیامک های آن شماره 
ناشناس را بررسی کردم چشمانم از تعجب گرد شد. 
مرد ۴۰ساله ای که همسر و دو فرزند دارد خواهرم را 
با پیامک های عاشقانه اش اغفال کرده بود تا به هوس 
های شیطانی خودش برسد. خواهرم نیز به دلیل 
احساسات و هیجانات خاص دوران نوجوانی دلباخته 
آن مرد شده بود. وقتی موضوع را با خواهرم در میان 
گذاشتم، تهدیدم کرد که اگر از آن مرد شکایت کنیم، 

از خانه فرار می کند. حالا مانده ایم که ...
شایان ذکر است، به دستور سرگرد جعفر عامری 
)رئیس کانتری سپاد( این ماجرا با دعوت از دختر 
۱۵ساله در دایره مددکاری اجتماعی مورد بررسی 

های کارشناسی قرار گرفت. 
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی 

اعتراف 4 متهم جوان به 15فقره سرقت خودرو 
فرمانده انتظامی مشهد از دستگیری چهار 
متهم سرقت خودروهای خارجی درمنطقه 

قاسم آباد این شهر خبر داد.
ــزود: در  سرهنگ عباس صارمی ساداتی اف
پی گــزارش چندفقره سرقت خــودرو و لوازم 
دستورات  خارجی  نقلیه  وسایل  قطعات  و 

لازم بــرای پیگیری سریع پرونده صــادر شد 
ــاد در  و تیم هــای تجسس کانتری قاسم آب
این ماموریت ضربتی با اقدام های اطاعاتی 
ــت یافتند  ــی دسـ ــای ــخ ه ــرن ــرده بــه س ــت ــس گ
ــی عــامــان ســرقــت شــد.   کــه منجر بــه ردزنـ
ــری  ــت ــان ک مــــامــــوران  داد:  ادامــــــه  وی 

ــای  ــت ه ــب ــراق ــرل و م ــت ــن ــا ک قــاســم آبــــاد بـ
پــوشــشــی چــهــار متهم پــرونــده را ســـوار بر 
ــزدای  ــاه خـــــودروی ســــواری مـ ــگ ــت یــک دس
کردند.  دستگیر  امامیه  بولوار  در   سرقتی 
با  گفت:پلیس  مشهد  انتظامی  فــرمــانــده 
هماهنگی مقام قضایی مخفیگاه متهمان در 

محدوده شهر گلبهار را نیز بازرسی و مقادیری 
ــای  ــودروه از خ و قطعات سرقتی  وســایــل 
 سواری وچند دستگاه تلفن همراه کشف کرد.  

به  اولــیــه  تحقیقات  در  افزود:متهمان  وی 
۱۵فقره سرقت خودروهای خارجی اعتراف 

کرده اند و تحقیقات از آنان ادامه دارد.

10 زخمی در تصادف پژو با تانکر سوخت 

توکلی/ تصادف ســواری پژو با تانکر حمل سوخت در محور بم 
ــزارش خراسان،  -نرماشیر،  ۱۰ زخمی بر جا گذاشت. به گ
رئیس اورژانــس ۱۱۵ بم در این باره گفت: ساعت ۲۳:۱۵ پنج 
شنبه شب، طی تماسی با مرکز فوریت های پزشکی بم، برخورد  
شدید خــودروی پــژو ۴۰۵ با تانکر حمل سوخت در جــاده بم ـ 
نرماشیر، روبه روی ارگ جدید اعام شد که بافاصله نیروهای 
 امدادی با چهار دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام شدند.
علیپور افزود: همه سرنشینان زخمی این خودروی سواری اتباع 
افغانستانی بودند که به بیمارستان پاستور بم منتقل شدند که حال 
چهار نفر از مصدومان وخیم  گزارش شده است. رئیس پلیس راه 
شمال کرمان نیز علت این سانحه را بی احتیاطی از سوی راننده 
پژو ۴۰۵ به دلیل تخطی از سرعت مجاز دانست. سرهنگ علی 
رضایی همچنین گفت: بر اثر واژگونی پراید در محور کرمان-

بردسیر سه نفر زخمی شدند که  به بیمارستان انتقال یافتند.

گــروه حــوادث/ با دستگیری اعضای باند 
سارقان مسلح در استان آذربایجان شرقی، 
از  ســرقــت  فــقــره  پنج  ــه  ب متهمان تاکنون 
طافروشی و بانک در ۱۰ سال اخیر اعتراف 
کردند که در این سرقت ها ۱۲ نفر از شهروندان 
مــجــروح  شــده و ســه نفر نیز بــه قتل رسیده 
بودند. به گزارش مهر، ظهر سه شنبه ۲9 مهر 
امسال سه سارق مسلح اقدام به سرقت از یک 
واحد صنفی طا فروشی در خیابان حجتی 
تبریز کردند. به گفته شاهدان، این حادثه با 
تیراندازی همراه بوده و هفت مصدوم نیز داشته 
است. در این سرقت یک نفر نیز به ضرب گلوله 
کشته شد. به گفته فرمانده انتظامی شهرستان 
تبریز، در جریان این سرقت، یک عابر پیاده به 
قتل رسید و صاحب طافروشی نیز زخمی 
شد. سرهنگ فرهنگ نوروزی افزود: سارقان 
از محل متواری شدند و پرونده اولیه تشکیل 
شد و شناسایی و دستگیری سارقان به صورت 
ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.  همچنین 
به گزارش برنا، اول آبان  امسال نیز فرمانده 
انتظامی آذربــایــجــان شرقی از دستگیری 
سارقان مسلح طافروشی با همکاری سربازان 
گمنام امام زمان )عج( خبر داد و گفت:  بیش 
از ۳.۵ کیلوگرم طا که به سرقت رفته بود، از 
این سارقان کشف و ضبط شد. سردار حسین 

عبدی با اشاره  به کشته شدن یک عابر پیاده 
و  مجروح شدن هشت شهروند دیگر از جمله 
صاحب طافروشی در جریان این سرقت، 
افزود: با همکاری اداره کل اطاعات هویت 
افراد مشارکت کننده و مکان اختفای سارقان 
شناسایی شد و بافاصله توسط پلیس نوپو 
اقدام به غافلگیری و دستگیری سارقان کردیم. 
حالا دیروز معاون هماهنگ کننده فرماندهی 
دستگیری  از  شرقی،  آذربایجان  انتظامی 
اعضای باند ســارقــان مسلح در ایــن استان 
خبر داد که یکی از سرقت های آنان، سرقت 

از طافروشی در ۲9 مهر امسال بوده است. 
ــزارش مهر، سرهنگ صابر عباس زاده  به گ
افزود: در پی وقوع یک فقره سرقت مسلحانه 
در مهر امسال از یک طافروشی در شهر تبریز، 
بافاصله موضوع به صــورت ویــژه در دستور 
کار پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. 
ــه داد: کارآگاهان پلیس آگاهی با  وی ادام
انجام اقدامات گسترده پلیسی و بررسی شیوه 
ــده، ســرکــرده باند  و شگرد سرقت انجام ش
را شناسایی و در کمتر از ۲۴ ساعت پس از 
هماهنگی با مقام قضایی تعداد پنج نفر از 

اعضای این باند را دستگیر کردند. معاون 
هماهنگ کننده فرماندهی انتظامی استان 
آذربایجان شرقی اضافه کرد: با توجه به اینکه 
سرکرده باند سارقان متواری بود، با تاش 
مأموران پلیس آگاهی در یکی از شهرستان های 
آذربایجان شرقی دستگیر و به مقر پلیس منتقل 
شده است. وی ادامه داد: در این زمینه هفت  
نفر از دیگر اعضای این باند سارقان مسلح 
دستگیر شدند  و در بازرسی از مخفیگاه آنان 
پنج قبضه اسلحه کلت کمری و دو  قبضه اسلحه 
شکاری با مهمات مربوط و مقادیری طاجات 
مسروقه کشف شد. عباس زاده با بیان این که 
تحقیقات برای کشف سرقت های دیگر ادامه 
دارد، خاطرنشان کرد: تاکنون متهمان به پنج 
فقره سرقت از طافروشی و بانک در ۱۰ سال 
اخیر اعتراف کردند که در این سرقت ها ۱۲ 
نفر از شهروندان مجروح  شده و متأسفانه سه 
نفر نیز به قتل رسیده بودند. وی با اشاره به این 
که نیروی انتظامی با اقتدار با هرگونه ناامنی 
برخورد قاطع می کند، به صنف طافروشان 
توصیه کرد: به هشدارهای پلیسی و ماحظات 
انتظامی توجه کنند و در صــورت مشاهده 
هرگونه موارد مشکوک ،مراتب را در اسرع وقت 
به پلیس ۱۱۰ اطاع دهند تا برای شناسایی 

و دستگیری متخلفان و مجرمان اقدام شود.

اعضای باند سارقان مسلح 5 طلافروشی و بانک دستگیر شدند 

۳قتل در پرونده دزدان طلافروشی! 


